
UCHWAŁA NR XLII/241/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku  za bezzasadną 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF685E1-02C1-47EB-AF06-D9890F48274B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 2 listopada 2023r.  do Wójta Gminy Grodzisk Dariusza Tatarczuka wpłyneła skarga na 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku  i Zespół Interdyscyplinarny ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Grodzisk. Przedmiotem skargi jest bezprawne i 
bezpodstawne zamknięcie procedury niebieskiej karty w rodzinie skarżącego.  
 
 Dnia 07.11.2023 skargę przekazano do Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 
Grodzisk w celu przeprowadzenia postepowania wyjaśniającego i wypracowania stanowiska Rady 
Gminy.  
 Komisjia skarg, wniosków i petycji na posiedzieniu w dniu 13.11.2023r. rozpatrzyła 
powyższą skargę.  
  
Ustalenia Komisji skarg, wniosków i petycji wskazały, iż zarzuty zawarte w skardzę nie mają 
potwierdzenia w przedstawionych faktach, dokumentacji i wyjaśnieniach Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Grodzisku.  
  
 Wobec tych okoliczności powyższą skargę należy uznać za bezzasadną.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Władysław Stefan  Romaniuk 

 
 
 
 
 Pouczenie:  
Zgodnie z dyspozycją art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Gminy Grodzisk 
zawiadamia, że w skutek uznania skargi za bezzasadną, jeśli Skarżący ponowi ją bez wskazania 
nowych okoliczności – wówczas Rada Gminy Grodzisk może podtrzymać swoje stanowisko 
(zaprezentowane powyżej) nanosząc odpowiednią adnotację w aktach sprawy, bez zawiadamiania 
Skarżącego.  
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF685E1-02C1-47EB-AF06-D9890F48274B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/241/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


